
Prefeitura Municipal de Pium-TO, sexta, 25 de abril de 2025 D.O.602-Pág. 3 de 4

-

conforme especifica.

REPRESENTANTE  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO:
Edigar Cosmo Martins Júnior - Titular
Luziene Martins Santos - Suplente

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO
BÁSICA:
Edivânia Pereira de Siqueira - Titular
Girlândia Paz de Sousa - Suplente

REPRESENTANTE  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO:
Ana Paula Gomes de Araújo - Titular
Thays Ferreira Pacheco - Suplente

REPRESENTANTE  DA  ASSOCIAÇÃO  DE  PAIS  E
MESTRES DA ESCOLA MUNICIPAL DONA LINDAURA
OLIVEIRA DE MORAES:
Antônia de Paula Leite de Moura Damasceno - Titular
Geyseane Araújo Meneses - Suplente

REPRESENTANTE  DA  ASSOCIAÇÃO  DE  PAIS  E
MESTRES  DO  CENTRO  DE  EDUCAÇÃO  INFANTIL-
CMEI:
Jordânia Fernandes Ferreira Bezerra - Titular
Marciene Siqueira de Queiroz - Suplente

REPRESENTANTE DO CONSELHO TUTELAR:
Antônia Silva dos Santos Camargo - Titular
Valquênia Pereira Barbosa - Suplente

REPRESENTANTE  DA  SECRETARIA  DA  INFÂNCIA  E
JUVENTUDE
Nelson Pereira Carvalho - Titular
Jorge Luís Oliveira Sousa - Suplente

REPRESENTANTE  DO  CONSELHO  MUNICIPAL  DE
SAÚDE:
Rafael Siqueira de Queiroz Andrade - Titular
Arquilene de Sousa Barros - Suplente

REPRESENTANTE  DA  SECRETARIA  DO  MEIO
AMBIENTE:
Diego Luiz Vieira -Titular
Tarcísio Falcão - Suplente

REPRESENTANTE DE PAIS – COMUNIDADE:
Daniella Alves da Costa -Titular
Paula Núria Santarém Vieira - suplente

REPRESENTANTES DA CÂMARA MUNICIPAL:
Rafael Siqueira de Queiroz Andrade -Titular
Antônio Fernandes da Silva Júnior -Suplente

Art.  2°  -  este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando – se as disposições em contrário.
Gabinete do prefeito Municipal de Pium, 25 de abril de
2025.

Fernando Belarmino Da Silva
Prefeito Municipal

ERRATA DE EXTRATO DE TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO
E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Pium Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições Legais, e, considerando o resultado da
licitação PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇOS abaixo
especificado;  Considerando  o  disposto  da  Lei
14.133/2021.

RESOLVE:
I  -  Homologar  a  licitação,  na  modalidade  PREGÃO
PRESENCIAL R. DE PREÇOS Nº 008/2025, PROCESSO:
737/2025,  expedido  em  31  de  Março  de  2025  para,
LOCAÇÃO  DE  VEICULOS  PESADOS  E  HORAS
MAQUINAS PARA O MUNICÍPIO DE PIUM, por estar de
acordo com a legislação em vigor.
II - Adjudicar o licitante vencedor do certame com menor
preço mensal conforme segue:

1 –  REIS ARAUJO ELETRICA E TRANSPORTES LTDA,
Onde se lê: CNPJ: 53.795.031/0001-42 Leia – se: CNPJ:
57.545.016/0001-05,  FONE:  63  98491-2656,  E-MAIL:
reisareder968@gmail.com.
2 – AVANTE INCORPORACOES E EMPREENDIMENTOS -
LTDA, CNPJ: 10.739.938/0001-81, FONE: 63 99210-0370,
E-MAIL: grupodiamond100@gmail.com.

Perfazendo assim um valor global em todos os itens de R$
260.890,00  (duzentos  e  sessenta  mil  e  oitocentos  e
noventa reais), valores esses que se encontram dentro do
estimado  pela  Secretaria  solicitante,  e  por  esta  ser  a
proposta  mais  vantajosa  para  a  administração  do
Município.

REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.
Gabinete do Prefeito Municipal de Pium - TO, aos 24 dias
do mês de Abril de 2025.

FERNANDO BELARMINO DA SILVA
Prefeito Municipal

   SETOR DE LICITAÇÕES PREFEITURA MUNICIPAL

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Pium – TO, torna público que realizara os
credenciamentos a seguir caracterizados:
Credenciamento nº 003/2025 com OBJETO: PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE HORA HOMEM TRABALHADA PARA
ATENDER DEMANDA DO O MUNICIPIO DE PIUM.
O presente credenciamento deverá ser realizado a partir
do dia 30/04/2025 até o dia 30/04/2026 das 08:00hs às
12:00hs de segunda a sexta Feira
Maiores informações presencialmente das 08:00 às 12:00
de segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura Municipal
de Pium, através do site eletrônico www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Diário Oficial 602/2025 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 25/04/2025 17:19

Certificado emitido por AC CONSULTI BRASIL RFB - Página 3 de 4

cedil
Realce


